HOTEL
VIER JAHRESZEITEN

HAMBURG

EST. 1897

In Room Dining Fruhstuckskarte

Kontinentales Friihstiick 50,-€

Frische Brotchen, Brot-, Croissants- und Gebickauswahl<?)
HeiBgetrank nach Wahl
Frischgepresster Saft nach WahlV

Konfitiire, Honig und Butter @ oder Margarine

Doktor Anne Flecks Vier Jahreszeiten Friihstiick 60,-€

HeiBgetrank nach Wahl

Frischgepresster Saft nach Wahl V

Geschnittenes ObstV

Hypo-Allergener und Kokos-Chiapudding V'

Griner Smoothie Shot V

Avocado Bauernbrot mit Hummus und pochiertem Freiland Ei 5
Paleomiisli mit Omega 3 OI. £V

Vier Jahreszeiten Friihstiick 62,-€

HeiBgetrank nach Wahl V
Frischgepresster Orangensaft V'
Frische Brotchen, Brot-, Croissants- und Gebickauswahl <7

Konfitiire, Honig und Butter® oder Margarine

Auswahl an Aufschnitt und Kase

Orriginal Biisumer Nordseekrabbensalat

Brombeerchiapudding

Joghurt nach Wahl: Natur, Natur 0,1% Fett, Natur Laktose frei, Erdbeere, Waldfrucht
Geschnittenes ObstV

Eierspeise nach Wahl, bitte im a la carte Teil auswahlen

30g Altonaer Kaviar Import Ossetra Kaviar Hotel Vier Jahreszeiten Edition

Blinis und Sauerrahm 49 116,-€

Internationales Friihstiick
Shakshuka- heiBe wiirzige nordafrikanische Tomatenpfgnne 30,-€
mit pochiertem Ei und Foul Medammes, Brotauswahl%?

Congee mit Bonitoflocken, jungem Lauch und Sojasauce 22,-€
+Youtiao 8,-€
+Tea Eggs 8,-€



HeiBBgetranke
Kannchen Kaffee 0,4l
Kanne Kaffee 0,7I
Espresso

Doppelter Espresso
Cappuccino

Latte Macchiato
Milchkaffe

HeiBe Schokolade
Kinnchen Tee

Englisch Breakfast
Earl Grey
Griiner Tee
Kamille
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- Darjeeling

- Assam

- Pfefferminz
-Eisenkraut Tee

15,-€
20,-€

8,-€
10,-€
10,-€
10,-€
10,-€
15,-€
15,-€

Als Fairtrade Kaffeeoption servieren wir lhnen unseren Filterkaffee aus dem Hause J.J.Darboven

Frischgepresste Sifte

Orange Y

KarotteV

SellerieV
Karotte-OrangeV
GrapefruitV
Griiner Smoothie V

Champagner

Glas Veuve Cliquot
Glas Ruinart Rosé
Glas Dom Perignon

A la carté Friihstiihstiick Spezialititen
Doktor Anne Fleck, Avocado Brot

Pochierte Eier auf Toast

Ei Bénédict mit Sauce Hollandaise
Amerikanische Pancakes mit Ahornsirup

+Waldbeeren
Porridge

16,-€
16,-€
16,-€
16,-€
16,-€
16,-€

28,-€
34,-€
60,-€

30,-€
18,-€
25,-€
16,-€
10,-€
14,-€

Auswahl mit: Milch 3,5% / 1,5 % / Wasser oder pflanzliche Milch: Hafer, Soja, Mandel

+Waldbeeren

8,-€



HOTEL
VIER JAHRESZEITEN

HAMBURG

EST. 1897
A la carte Eierspeisen
Eierspeisen aus zwei Freiland Eiern
Natur, oder mit Krautern
- Ruhrei 12,-€
- Spiegelei 12,-€
- Omelette 12,-€
- Gekocht 5,-€
- Pochiert 12,-€
Zusatzliche Beilagen 4,-€
- Schinken - Speck
- Wirstchen - Champignons
- Kase - Tomaten

Brot und Geback )
- Frische Brotchen, Brot-, &) 23,-€
Croissants- und Gebackauswahl
Konfitire, Honig, Butter oder Margarine

2 Scheiben Toast Natur oder Vollkorn @ 4,-€
- Bagelf;j”ii' 5,-€
- Croissants) 5,-€
- Muffin 6,-€
- 2 Pain au Chocolat &) 6,-€
- 2 Danisch pastries 2 6,-€

Friichte Obst

- Geschnittenes Obst V' 22,-€
- Beerenauswahl V 20,-€
Kalte Speisen
- Frischkase 7,-€
- Joghurt nach Wahl: 6,-€
Natur,

Natur 0,1% Fett
Natur Laktosefrei

Erdbeer

Waldfrucht
- Doktor Anne Fleck Kokos-Chia-PuddingV 7,-€
- Doktor Anne Fleck Broombeer-Chia-Pudding 7,-€
- Tomaten-Gurken-SalatV 7,-€

- Halbe aufgeschnittene AvocadoV 8,-€
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Aufschnitt
- Gemischte Aufschnitt- und Kaseauswahl

- Gemische Schinken- und Wurstauswahl
- Roastbeef mit Remoulade
- Kaseauswahl

Fischspezialitaten
- Geraucherter Lachs @

21,-€
21,-€
21,-€
17,-€

21,-€

Serviert nach Wahl mit: Zitrone, Sahnemeerrettich, Cocktailsauce oder Dill-Senfsauce

- Graved Lachs &%
- Original Blisumer Nordseekrabbensalat -
- Original Bisumer Nordseekrabben, -

21,-€
21,-€
18,-€

Serviert nach Wahl mit: Zitrone, Sahnemeerrettich, Cocktailsauce oder Dill-Senfsauce

- Heringsalat mit roter Bete S
- 30g Altonaer Kaviar Import &

Ossetra Kaviar Hotel Vier Jahreszeiten Edition
Mit Blinis und Sauerrahm <2 &

Cerealien
- Cornflakes 2V
- Natur Vollkorn Miisli €
- Friichte Miisli &)V
- Schoko Miisli ¥V
- Knusper Misli €V
- Bichermusli =2
+Waldbeeren V

Bei der Zubereitung unserer Speisen verwenden wir zahlreiche lokale Zutaten wie z.B. Biisumer
Krabben, Miiritz Aal, Eier von Cassenshof aus der Liineburger Heide, Holsteinische Milch oder saisonale

verfligbare Produkte.

8,-€
116,-€



